
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА ГАУЗ «ОАС» 
от 09.08.2017 г. № 362 

«О совершенствовании нормативно-правовых актов ГАУЗ «ОАС» в 
сфере противодействия коррупции» 

 

«В целях совершенствования нормативно-правовых актов ГАУЗ «ОАС» в 

сфере противодействия коррупции, в соответствии с Федеральным законом 

Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Утвердить: 

-  "Положение о профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

ГАУЗ «ОАС»" согласно Приложению 1; 

- "Положение об информировании работниками ГАУЗ «ОАС» о фактах 

склонения их к совершению коррупционных правонарушений, о ставших 

известными фактах обращения к иным работникам каких-либо лиц в целях 

склонения их к совершению коррупционных правонарушений и порядке 

рассмотрения таких сообщений" согласно Приложению 2; 

- "Положение о Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в ГАУЗ «ОАС»" согласно Приложению 3;  

- форму "Уведомления о возникшем конфликте интересов или о 

возможности его возникновения" согласно Приложению 4; 

- "Кодекс этики и служебного поведения работников ГАУЗ «ОАС»" 

согласно Приложению 5.» 

polozh.pdf
polozh.pdf
informirovanie.pdf
informirovanie.pdf
informirovanie.pdf
informirovanie.pdf
informirovanie.pdf
komiss.pdf
komiss.pdf
uvedomlenie.pdf
uvedomlenie.pdf
kodex.pdf

